Gottesdienstordnung Mai - Juni im HI. Jahr 2025

Di, 13. Unsere liebe Frau v. Fatima (g)
Anbetungstag Gamischdorf

Mi, 14.
Do, 15.

Fr, 16. HI. Johannes Nepomuk (g)

Sa, 17.

So, 18. 5. Sonntag der Osterzeit

Mo, 19.
Di, 20. HI. Bernhardin v. Siena (g)

Mi, 21. HI. Hermann Josef (g)

Do, 22. HI.Ritav. Cascia (g)

17:00
19:00

18:00

15:00
19:00

10:00
18:00

12:00
18:00
8:15
9:00
9:30
10:00
10:15
18:00
7:30
19:00
15:00
19:00

19:00

Anbetung, Gamischdorf
HI. Messe, Gamischdorf

HI. Messe, Rauchwart !

Wortgottesfeier, Altenheim Gitt.
HI. Messe, Punitz

HI. Messe mit hl. Taufe, Punitz

HI. Messe, Giittenbach

Diamantene Hochzeit, St. Michael

HI. Messe, Schallendorf - danach: Literaturabend im FF-Haus!
HI. Messe, St. Michael

HI. Messe, Neuberg

Wortgottesfeier, Tobaj

HI. Messe mit Erstkommunion, D. Tschantschendorf

HI. Messe, Glittenbach

HI. Messe, Glittenbach

Schiilermesse, Neuberg

HI. Messe, Rauchwart

HI. Messe, Altenheim Giittenbach
HI. Messe, Gamischdorf

HI. Messe, Punitz

23.-28. Mai: Ditzesane Studienreise nach Konstantinopel zum 1.700-Jahr-Juildum des Konzils von Nicda

Fr, 23.

Sa, 24.
So, 25. 6. Sonntag der Osterzeit

Mo, 26. Erster Bitttag
HI. Philipp Neri (g)

Di, 27. Zweiter Bitttag
HI. Augustinus v. Canterbury (g)

Mi, 28. Dritter Bitttag

Do, 29. Christi Himmelfahrt (H)

Fr, 30. Sel. Otto Neururer (g)
Sa, 31.

So, 1.6. 7. Sonntag der Osterzeit
Welttag der sozialen
Kommunikationsmittel

18:00
19:00
8:15
9:00
9:30
10:15
10:30
18:00
19:00
18:00
19:00
9:00
16:00
19:00
8:15
9:00
9:30
10:15
10:30
18:00

15:00
18:00
8:15
9:00
9:30

HI. Messe, Glittenbach

HI. Messe, St. Michael

Wortgottesfeier, St. Michael

HI. Messe, Neuberg

Wortgottesfeier, Tobaj

HI. Messe, Glittenbach
Wortgottesfeier, D. Tschantschendorf
HI. Messe u. Bittprozession, Glittenbach
Andacht u. Bittprozession, St. Michael

HI. Messe u. Bittprozession, Neuberg
Andacht u. Bittprozession, Rauchwart
HI. Messe, Glittenbach

Erstbeichte, Giittenbach

Andacht u. Bittprozession, Gamischdorf
HI. Messe, St. Michael

HI. Messe, Neuberg

HI. Messe, Tobaj

HI. Messe mit Erstkommunion, Giittenbach
HI. Messe, D. Tschantschendorf

HI. Messe, Glittenbach

HI. Trauung, Neuberg

HI. Messe und Maiandacht, Kr. Tschantschendorf
HI. Messe, St. Michael

HI. Messe, Neuberg

HI. Messe, Tobaj



10:15 HI. Messe, Glittenbach

10:30 HI. Messe, D. Tschantschendorf
Mo, 2. HI. Marcellinus u. hl. Petrus (g)  18:00 HI. Messe, Glittenbach
Di, 3.  HI. Karl Lwanga u. Gefdhrten (g)  7:30 Schiilermesse, Neuberg

19:00 HI. Messe, Rauchwart

Mi, 4. 10:00 HI. Messe zur Kroatischen Kinderwallfahrt, Giittenbach
19:00 HI. Messe, Gamischdorf
Do, 5. HI. Bonifatius (G) 15:00 Wortgottesfeier, Altenheim Glittenbach

19:00 HI. Messe, Punitz
Fr, 6.  HI. Norbert (g); Herz Jesu Freitag 18:00 HI. Messe, Glittenbach

Sa, 7. 11:00 HI. Taufe, D. Tschantschendorf
18:00 HI. Messe, Neuberg-Bergen
19:00 HI. Messe, Tobaj
So, 8.  Pfingstsonntag - Hochfest der 8:15 HI. Messe, St. Michael
Herabsendung des HI. Geistes 9:00 HI. Messe, Glittenbach
9:30 Wortgottesfeier, Tobaj
10:00 HI. Messe u. ,Bergler Kirtag", D. Tschantschendorf Bergen
10:15 HI. Messe, Neuberg

Mo, 9. Pfingstmontag 9:00 HI. Messe, Neuberg
9:00 HI. Messe, Tobaj
10:15 HI. Messe, Glittenbach
10:30 HI. Messe, Rauchwart
12:00 HI. Messe der FuBwallfahrer von St. Michael, Maria Bild

Di, 10. Anbetungstag Neuberg 8:00 Schiilermesse, Neuberg
19:00 HI. Messe, Rauchwart
Mi, 11. HI. Apostel Barnabas (F) 19:00 HI. Messe, Gamischdorf
Do, 12. Dekanatsklerus-Ausflug 15:00 HI. Messe, Altenheim Glittenbach
Fr, 13. HI. Antonius v. Padua (G) 18:00 HI. Messe, Glittenbach
19:00 HI. Messe, Punitz !
Sa, 14. HI. Trauung, St. Michael
17:30 HI. Messe mit Silberhochzeit, Tobaj
So, 15. Sonntag der Géttlichen 8:15 HI. Messe zum Patrozinium des hl. Vitus, Gamischdorf
Dreifaltigkeit 9:00 HI. Messe, Neuberg

9:30 HI. Messe mit Schulfest, Schule St. Michael
9:30 Wortgottesfeier, Tobaj

10:15 HI. Messe, Glittenbach

10:30 HI. Messe, D. Tschantschendorf

11:30 HI. Taufe, D. Tschantschendorf

Mo, 16. HI. Benno (g) 18:00 HI. Messe, Giittenbach
Di, 17. 7:30 Schiilermesse, Neuberg
19:00 HI. Messe, Rauchwart
Mi, 18. 19:00 HI. Messe, Gamischdorf
Do, 19. Fronleichnam - Hochfest des HI. Messe u. Fronleichnamsprozession, Neuberg
Leibes und Blutes des Herrn 8:00 HI. Messe u. Fronleichnamsprozession, St. Michael

HI. Messe u. Fronleichnamsprozession, Glittenbach
10:00 HI. Messe u. Fronleichnamsprozession, D. Tschantschendorf
18:00 HI. Messe u. Fronleichnamsprozession, Punitz

Anderungen vorbehalten.



