

# Gottesdienstordnung Mai - Juni im Hl. Jahr 2025



Di, 13.	Unsere liebe Frau v. Fatima (g)	17:00 Anbetung, Gamschdorf
	<b>Anbetungstag Gamschdorf</b>	19:00 Hl. Messe, Gamschdorf
Mi, 14.		18:00 Hl. Messe, Rauchwart !
Do, 15.		15:00 Wortgottesfeier, Altenheim Gütt.
		19:00 Hl. Messe, Punitz
Fr, 16.	Hl. Johannes Nepomuk (g)	10:00 Hl. Messe mit hl. Taufe, Punitz
		18:00 Hl. Messe, Güttenbach
Sa, 17.		12:00 Diamantene Hochzeit, St. Michael
		18:00 Hl. Messe, Schallendorf - <i>danach: Literaturabend im FF-Haus!</i>
So, 18.	<b>5. Sonntag der Osterzeit</b>	8:15 Hl. Messe, St. Michael
		9:00 Hl. Messe, Neuberg
		9:30 Wortgottesfeier, Tobaj
		<b>10:00 Hl. Messe mit Erstkommunion, D. Tschantschendorf</b>
Mo, 19.		10:15 Hl. Messe, Güttenbach
Di, 20.	Hl. Bernhardin v. Siena (g)	18:00 Hl. Messe, Güttenbach
		7:30 Schülermesse, Neuberg
Mi, 21.	Hl. Hermann Josef (g)	19:00 Hl. Messe, Rauchwart
		15:00 Hl. Messe, Altenheim Güttenbach
		19:00 Hl. Messe, Gamschdorf
Do, 22.	Hl. Rita v. Cascia (g)	19:00 Hl. Messe, Punitz
<b>23.-28. Mai: Diözesane Studienreise nach Konstantinopel zum 1.700-Jahr-Jubiläum des Konzils von Nicäa</b>		
Fr, 23.		18:00 Hl. Messe, Güttenbach
Sa, 24.		19:00 Hl. Messe, St. Michael
So, 25.	<b>6. Sonntag der Osterzeit</b>	8:15 Wortgottesfeier, St. Michael
		9:00 Hl. Messe, Neuberg
		9:30 Wortgottesfeier, Tobaj
		10:15 Hl. Messe, Güttenbach
		10:30 Wortgottesfeier, D. Tschantschendorf
Mo, 26.	<b>Erster Bitttag</b>	18:00 Hl. Messe u. Bittprozession, Güttenbach
	Hl. Philipp Neri (g)	19:00 Andacht u. Bittprozession, St. Michael
Di, 27.	<b>Zweiter Bitttag</b>	18:00 Hl. Messe u. Bittprozession, Neuberg
	Hl. Augustinus v. Canterbury (g)	19:00 Andacht u. Bittprozession, Rauchwart
Mi, 28.	<b>Dritter Bitttag</b>	9:00 Hl. Messe, Güttenbach
		16:00 Erstbeichte, Güttenbach
		19:00 Andacht u. Bittprozession, Gamschdorf
Do, 29.	<b>Christi Himmelfahrt (H)</b>	8:15 Hl. Messe, St. Michael
		9:00 Hl. Messe, Neuberg
		9:30 Hl. Messe, Tobaj
		<b>10:15 Hl. Messe mit Erstkommunion, Güttenbach</b>
		10:30 Hl. Messe, D. Tschantschendorf
Fr, 30.	Sel. Otto Neururer (g)	18:00 Hl. Messe, Güttenbach
Sa, 31.		15:00 Hl. Trauung, Neuberg
		18:00 Hl. Messe und Maiandacht, Kr. Tschantschendorf
So, 1.6.	<b>7. Sonntag der Osterzeit</b>	8:15 Hl. Messe, St. Michael
	<b>Welttag der sozialen Kommunikationsmittel</b>	9:00 Hl. Messe, Neuberg
		9:30 Hl. Messe, Tobaj

	10:15 Hl. Messe, Güttenbach
	10:30 Hl. Messe, D. Tschantschendorf
Mo, 2.	Hl. Marcellinus u. hl. Petrus (g) 18:00 Hl. Messe, Güttenbach
Di, 3.	Hl. Karl Lwanga u. Gefährten (g) 7:30 Schülermesse, Neuberg
	19:00 Hl. Messe, Rauchwart
Mi, 4.	10:00 Hl. Messe zur Kroatischen Kinderwallfahrt, Güttenbach
	19:00 Hl. Messe, Gamischdorf
Do, 5.	Hl. Bonifatius (G) 15:00 Wortgottesfeier, Altenheim Güttenbach
	19:00 Hl. Messe, Punitz
Fr, 6.	Hl. Norbert (g); Herz Jesu Freitag 18:00 Hl. Messe, Güttenbach
Sa, 7.	11:00 Hl. Taufe, D. Tschantschendorf
	18:00 Hl. Messe, Neuberg-Bergen
	19:00 Hl. Messe, Tobaj
So, 8.	<b>Pfingstsonntag - Hochfest der Herabsendung des Hl. Geistes</b> 8:15 Hl. Messe, St. Michael
	9:00 Hl. Messe, Güttenbach
	9:30 Wortgottesfeier, Tobaj
	10:00 Hl. Messe u. „Bergler Kirtag“, D. Tschantschendorf Bergen
	10:15 Hl. Messe, Neuberg
Mo, 9.	<b>Pfingstmontag</b> 9:00 Hl. Messe, Neuberg
	9:00 Hl. Messe, Tobaj
	10:15 Hl. Messe, Güttenbach
	10:30 Hl. Messe, Rauchwart
	12:00 Hl. Messe der Fußwallfahrer von St. Michael, Maria Bild
Di, 10.	<b>Anbetungstag Neuberg</b> 8:00 Schülermesse, Neuberg
	19:00 Hl. Messe, Rauchwart
Mi, 11.	<b>Hl. Apostel Barnabas (F)</b> 19:00 Hl. Messe, Gamischdorf
Do, 12.	<b>Dekanatsklerus-Ausflug</b> 15:00 Hl. Messe, Altenheim Güttenbach
Fr, 13.	<b>Hl. Antonius v. Padua (G)</b> 18:00 Hl. Messe, Güttenbach
	19:00 Hl. Messe, Punitz !
Sa, 14.	Hl. Trauung, St. Michael
	17:30 Hl. Messe mit Silberhochzeit, Tobaj
So, 15.	<b>Sonntag der Göttlichen Dreifaltigkeit</b> <b>8:15 Hl. Messe zum Patrozinium des hl. Vitus, Gamischdorf</b>
	9:00 Hl. Messe, Neuberg
	<b>9:30 Hl. Messe mit Schulfest, Schule St. Michael</b>
	9:30 Wortgottesfeier, Tobaj
	10:15 Hl. Messe, Güttenbach
	10:30 Hl. Messe, D. Tschantschendorf
	11:30 Hl. Taufe, D. Tschantschendorf
Mo, 16.	<b>Hl. Benno (g)</b> 18:00 Hl. Messe, Güttenbach
Di, 17.	7:30 Schülermesse, Neuberg
	19:00 Hl. Messe, Rauchwart
Mi, 18.	19:00 Hl. Messe, Gamischdorf
Do, 19.	<b>Fronleichnam - Hochfest des Leibes und Blutes des Herrn</b> Hl. Messe u. Fronleichnamsprozession, Neuberg
	8:00 Hl. Messe u. Fronleichnamsprozession, St. Michael
	Hl. Messe u. Fronleichnamsprozession, Güttenbach
	10:00 Hl. Messe u. Fronleichnamsprozession, D. Tschantschendorf
	18:00 Hl. Messe u. Fronleichnamsprozession, Punitz